
 

Preisliste 2019 
 
******************************************************************************************************************** 

„Tenuta di San Giorgio“ Preis pro Woche in € 

  
  A B C D 

 Personen 05.01.-30.03. 

12.10.-21.12. 

30.03.-08.06. 

07.09.-12.10. 
21.12.-4.1.20 

08.06.-06.07. 

17.08.-07.09. 

06.07.-17.08. 

 

Zweizimmer 

Dependence 
# 9,10,11,12 

2 330,-- 445,-- 630,-- 855,-- 

3 390,-- 505,-- 690,-- 915,-- 

4 450,-- 565,-- 750,-- 975,-- 

 

Zweizimmer „Plus“ 

Haupthaus 
# 1, 2, 5, 6 

2 360,-- 495,-- 690,-- 935,-- 

3 420,-- 555,-- 750,-- 995,-- 

4 480,-- 615,-- 810,-- 1.065,-- 

 

Dreizimmer 
Haupthaus 

# 3, 4, 8 

4 515,-- 720,-- 975,-- 1.210,-- 

5 575,-- 780,-- 1.035,-- 1.270,-- 

6 635,-- 840,-- 1.105,-- 1.340,-- 

 

Dreizimmer „Plus“ 
Haupthaus # 7 

7 710,-- 915,-- 1.170,-- 1.465,-- 

8 770,-- 975,-- 1.220,-- 1.535,-- 

 
In diesen Preisen sind außer der Endreinigung alle Nebenkosten sowie Bettwäsche 
und Handtücher enthalten; ein weiterer Wechsel der Bettwäsche und Handtücher 

kostet 15,-- Euro pro Person. – Kinder bis 3 Jahre sind frei. 

In allen Wohnungen gibt es sowohl eine Kaffeemaschine für Filterkaffee als auch eine 
italienische Espressokanne. 

Den Gästen steht in einem separaten Raum eine Waschmaschine und Bügeleisen 
kostenlos zur Verfügung. Wi-Fi steht ebenfalls kostenlos zur Verfügung (im 

Außenbereich auf der Terrasse und im Poolbereich). 
 

Von Mitte Juni bis Mitte September werden im San Giorgio morgens ca. ab 8.30/9.00 
Uhr frische Brötchen und versch. andere Lebensmittel an die Gäste verkauft. 

 
Endreinigung: 

Zweizimmer  #9, 10, 11, 12  € 50,-- 
Zweizimmer „Plus“ #1, 2, 5, 6   € 55,-- 

Dreizimmer   # 3, 4, 8   € 65,-- 
Dreizimmer „Plus“ # 7    € 70,-- 

 

Extras: 
Zusatzbett mit Bettwäsche/Handtücher  € 90,--/Woche 

Kinderbett (ohne Bettwäsche)   € 25,--/Woche 
Heizung Zweizimmer + Zweizimmer „Plus“ € 10,--/Tag 

Heizung Dreizimmer + Dreizimmer „Plus“ € 15,--/Tag 
 

 


